
Contacto

Teléfono 913009751
Fax 913009687
Correo Electrónico marranz@renfe.es

Dirección Postal

Antonio Cabezón s/n Fuencarral
(28034) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 69010500784
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-07-2019
a las 07:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Renfe Fabricación y Mantenimiento Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 108 - Servicios Ferroviarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A86868239
Sitio Web http://www.renfe.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0idnC4wW4oEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suelos de caucho o materiales sinteticos 2019-07

Valor estimado del contrato 14.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.900 EUR.

Clasificación CPV
44112200 - Revestimientos para suelos.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

MGN TRANSFORM. DEL CAUCHO S.A.
NIF A28836831

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.800 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.renfe.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0idnC4wW4oEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Economicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 26/07/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 26/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Gestión simplificada
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación 
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2019 a las 10:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Información adicional subasta electrónica:

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yY44LpuTmukSugs tABGr5A%3D%3D

ID 2081300772462-fc305e58-d49f-4d80-88e1-dc3eb7d02e26 |  2019-814404 | sáb, 27 jul 2019 07:02:55:406 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151673924228647958760005954018441342956 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yY44LpuTmukSugstABGr5A%3D%3D

